
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/02/2019    10:30

1 256 Koji Perez Kaneko
A.D. Marathon

04/03/2006
M10618

4 7.68 8

2 146 (t) Marcos Villalon Moreno
A.D. Sprint

03/02/2006
M13428

5 8.12 7

3 189 (t) Ivan Blazquez Cancho
Suanzes San Blas

28/01/2007
M6635

3 8.40 6

4 842 (t) Jorge Sanchez Perez
Atletismo Moralzarzal

12/06/2007
M4058

6 8.69 5

5 287 (t) Aitor Somolinos Traspas
Atletismo Leganes

28/05/2006
M8368

2 9.01 4

6 594 (t) Oscar Cebrecos Aguila
Union Atletica Coslada

16/01/2006
M7640

8 9.49 3

7 734 (t) Daniel Naranjo Vaquerizo
Cronos Villaviciosa

31/12/2006
M4922

1 9.79 2

8 536 (t) Luis De La Peña Martínez
Municipal Arganda

25/04/2006
M10142

7 10.21 1

60m Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/02/2019    10:30

1 20 (t) Laura Martinez Martin
Atletismo Alcorcon

03/11/2006
M2004

5 8.10 8

2 225 Luna Muñoz De La Espada Vicente
A.D. Marathon

23/02/2006
M8742

4 8.29 7

3 717 (t) Elena Jimenez Lopez
Cronos Villaviciosa

21/06/2006
M13662

3 8.40 6

4 86 (t) Ines Bastos Gallego
A.D. Sprint

04/11/2007
M3742

2 8.96 5

5 477 (t) Elsa Paniagua Fernandez
A.A. Mostoles

05/03/2007
M598

8 9.02 4

6 176 (t) Sofia Penades Gonzalez
Suanzes San Blas

09/06/2007
M3947

7 9.11 3

7 528 (t) Sofia González Sánchez
Municipal Arganda

11/04/2006
M1583

1 9.17 2

8 826 (t) Paula Bedoya Gozalo
Atletismo Moralzarzal

24/01/2006
M2858

6 9.22 1

60m Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/02/2019    11:30

1 259 (t) Pablo Rojo Castaño
A.D. Marathon

09/01/2007
M4599

5 1:24.38 8

2 282 (t) Juan Lorente Gomez
Atletismo Leganes

02/03/2007
M8393

4 1:24.63 7

3 537 (t) Alejandro De La Viuda Juan
Municipal Arganda

19/05/2007
M5902

3 1:25.88 6

4 196 (t) Miguel Galay Rey
Suanzes San Blas

08/02/2006
M9668

7 1:27.77 5

5 732 (t) Miguel Angel Gonzalez Gimenez
Cronos Villaviciosa

27/02/2006
M13660

8 1:28.62 4

6 137 (t) Pablo Gaudioso Pascua
A.D. Sprint

08/06/2006
M10006

6 1:29.46 3

7 837 (t) Ruben Gonzalez Martin
Atletismo Moralzarzal

14/09/2007
M8838

1 1:32.80 2

8 598 (t) Marcos Mercado Gomez
Union Atletica Coslada

10/04/2006
M2744

2 1:36.17 1

500m Sub 14 Masc

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     16/02/2019    11:30

1 830 (t) Isabel Palancar Gonzalez
Atletismo Moralzarzal

06/02/2007
M2743

4 1:27.08 8

2 235 Olga Tuzayamo Montero
A.D. Marathon

03/01/2006
M673

3 1:27.19 7

3 481 (t) Adriana Mier Mardomingo
A.A. Mostoles

07/09/2006
M2592

5 1:32.28 6

4 182 (t) Claudia Ruiz Santos
Suanzes San Blas

04/03/2006
M2654

7 1:32.91 5

5 9 (t) Maria Espeso Cantalapiedra
Atletismo Alcorcon

31/05/2006
M3170

2 1:32.99 4

6 725 (t) Teresa Vaquero Canovas
Cronos Villaviciosa

24/12/2006
M4870

8 1:33.16 3

7 95 (t) Elena Figueroa Arranz
A.D. Sprint

03/05/2007
M979

6 1:34.24 2

539 (t) Eva Fernandez Carmona
Municipal Arganda

20/06/2006
M12038

1 DS Art. 163.3

500m Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/02/2019    11:00

1 538 (t) Adrian Del Rosario Abad
Municipal Arganda

06/04/2007
M12039

4 3:08.44 8

2 252 Sergio Morales Cano
A.D. Marathon

11/01/2006
M8598

1 3:08.76 7

3 202 (t) Alejandro Ibañez Jaramillo
Suanzes San Blas

15/09/2007
M3473

6 3:11.96 6

4 735 (t) David Sanchez Gonzalez
Cronos Villaviciosa

09/12/2006
M3855

3 3:28.49 5

5 279 (t) Miguel Rodrigo Deive Diaz
Atletismo Leganes

10/10/2006
M9391

2 3:38.50 4

6 132 (t) Elias Crespo Castro
A.D. Sprint

06/10/2007
M11781

7 3:41.10 3

7 839 (t) Alejandro Ortega Cadahia
Atletismo Moralzarzal

15/05/2007
M12592

5 3:56.41 2

1.000m Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/02/2019    11:00

1 89 (t) Maria Carpintero Jimenez
A.D. Sprint

05/05/2006
M7921

2 3:16.26 8

2 236 Paula Vazquez Caballero
A.D. Marathon

18/04/2006
M8930

4 3:20.74 7

3 475 (t) Carlota Gonzalez Galan
A.A. Mostoles

29/04/2007
M147

5 3:22.57 6

4 172 (t) Mariela Lopez Vazquez
Suanzes San Blas

10/08/2006
M9166

8 3:23.10 5

5 541 (t) Raquel Medina Benito
Municipal Arganda

25/10/2007
M8900

1 3:32.72 4

6 29 (t) Carla Pacheco Moreno
Atletismo Alcorcon

06/11/2006
M3261

6 3:42.77 3

7 721 (t) Lorena Rodriguez Garcia
Cronos Villaviciosa

03/05/2006
M4891

7 3:45.92 2

8 823 (t) Paula Arrogante Pereiro
Atletismo Moralzarzal

08/11/2007
M2857

3 3:47.23 1

1.000m Sub 14 Fem

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/02/2019    13:00

1 193 Miguel Espinosa Olivares
Suanzes San Blas

30/01/2006
M6910

8 7:00.00 8

2 251 (t) Wiktor Martin Walas
A.D. Marathon

03/04/2006
M13342

3 7:15.68 7

3 136 (t) Sergio Garcia Hoyo
A.D. Sprint

17/04/2006
M288

4 7:58.94 6

4 524 (t) Manuel De La Torre Martinez
Municipal Arganda

21/09/2007
M1574

6 8:23.82 5

5 836 (t) Carlos Armero Solla
Atletismo Moralzarzal

23/04/2007
M12578

5 9:16.30 4

599 (t) Hugo Rodriguez Fernandez
Union Atletica Coslada

12/02/2006
M7164

2 DS Art 163.3b

730 (t) Joel Fernandez Ruano
Cronos Villaviciosa

27/06/2006
M4998

1 DS Art 163.3b

288 (t) Miguel Angel Tardio Torrente
Atletismo Leganes

03/08/2007
M2144

7 DS Art 163.3b

2.000m Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     16/02/2019    13:00

1 181 (t) Daniela Rubio Gonzalez
Suanzes San Blas

14/05/2006
M2454

6 6:52.59 8

2 476 (t) Alba Poyatos Castello
A.A. Mostoles

20/04/2007
M992

8 7:00.00 7

3 719 Ines Martinez Marzal
Cronos Villaviciosa

02/06/2006
M4946

4 7:14.28 6

4 114 (t) Clara Peñas Magro
A.D. Sprint

13/12/2006
M13757

1 7:15.68 5

5 525 (t) Marta Escudero Gil
Municipal Arganda

14/06/2006
M5785

3 7:21.43 4

6 37 (t) Sandra Valentin Garcia
Atletismo Alcorcon

28/05/2006
M11453

2 7:58.94 3

832 (t) Maria Rincon Fernandez
Atletismo Moralzarzal

10/11/2007
M8821

7 DS Art 163.3b

9999 Alba Becker Pombo
A.D. Marathon

12/04/2006
M14617

5 DS Art 163.3b

2.000m Sub 14 Fem

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    16/02/2019    10:00

1 530 Celia Marcos Moreno
Municipal Arganda

19/07/2006
M3982

3 10.40 8

2 723 Vera Ruiz Gonzalez
Cronos Villaviciosa

20/08/2006
M4887

4 11.12 7

3 834 (t) Valeria Vicente Ortiz
Atletismo Moralzarzal

31/01/2006
M2242

5 11.14 6

4 121 (t) Daniela Rubio Pastor
A.D. Sprint

27/07/2006
M7052

6 11.48 5

Final B    16/02/2019    10:00

1 237 Rocio Vega Rodriguez
A.D. Marathon

11/10/2006
M7326

6 11.75 4

2 19 (t) Carolina Martinez Gascueña
Atletismo Alcorcon

20/06/2006
M8696

5 11.95 3

3 472 (t) Marina Hervas Cascales
A.A. Mostoles

06/07/2007
M9009

4 12.23 2

4 171 (t) Irene Lopez Nevado
Suanzes San Blas

16/04/2007
M3930

3 12.53 1

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    16/02/2019    10:00

1 593 Jorge Camarero Ramos
Union Atletica Coslada

06/01/2006
M5682

4 9.15 8

2 148 (t) Juan Yañez Herrero
A.D. Sprint

01/01/2006
M9481

3 10.55 7

3 841 Sergio Palmero Berrocal
Atletismo Moralzarzal

16/06/2006
M4386

5 10.89 6

Final B    16/02/2019    10:00

1 242 (t) Adrian Calvo Porteros
A.D. Marathon

21/02/2006
M10848

4 11.14 5

2 194 (t) Iñigo Estrada Zorzano
Suanzes San Blas

13/03/2006
M13090

3 11.28 4

3 284 (t) Daniel Sanchez-valladares Perez
Atletismo Leganes

10/08/2007
M8017

5 12.17 3

60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/02/2019    11:00

1 474 (t) Helena Del Moral Sanz
A.A. Mostoles

17/05/2007
M9533

1.50 8

1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XO/1.53 XXX
2 713 Pilar Arroyo Villareal

Cronos Villaviciosa
28/04/2006

M3364
1.47 7

1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 XO/1.47 XO/1.50 XXX
3 533 Paula Ruiz Jimenez

Municipal Arganda
18/03/2006

M860
1.47 6

1.35 O/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 XXO/1.50 XXX
4 101 (t) Angelica Gonzalez Granados

A.D. Sprint
13/05/2006

M8141
1.41 5

1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.41 XXO/1.44 XXX
5 226 Nur Murcia Conde

A.D. Marathon
25/07/2007

M4726
1.25 4

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
6 38 (t) Carmela Vega Montesinos

Atletismo Alcorcon
21/02/2006

M4037
1.20 3

1.15 XO/1.20 XO/1.25 XXX
7 179 (t) Dana Purdye 

Suanzes San Blas
30/04/2006

M9767
1.15 2

1.00 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX
8 827 (t) Emma Bogonez Martin

Atletismo Moralzarzal
23/04/2007

M9186
1.10 1

1.00 O/1.10 O/1.15 XXX

Altura Sub 14 Fem

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/02/2019    10:30

1 186 (t) Natalia Zurita Aleksieva
Suanzes San Blas

03/12/2006
M3427

1.90 8

1.35 O/1.45 O/1.60 O/1.75 O/1.90 XO/2.00 XXX
2 523 Paula Cofrades Garcia

Municipal Arganda
09/06/2006

M4002
1.75 7

1.60 O/1.75 O/1.90 XXX
3 36 (t) Daniela Vaca Martin

Atletismo Alcorcon
14/11/2006

M1899
1.75 6

1.35 XO/1.45 O/1.60 O/1.75 O/1.90 XXX
4 214 (t) Alejandra Castro Monzon

A.D. Marathon
09/09/2006

M4662
1.35 5

1.35 XO/1.45 XXX
469 (t) Sara Rodriguez Gomez

A.A. Mostoles
14/08/2007

M9008
SM

1.35 XXX

Pértiga Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    10:50

1 222 Yaiza Mesa Murciano
A.D. Marathon

21/07/2006
M6994

X 4.98 4.86 4.98 8

2 716 Sofia Izuzquiza Corulla
Cronos Villaviciosa

10/02/2006
M4722

4.55 4.16 4.22 4.55 7

3 487 (t) Maria Del Carmen Vazquez Ocomo
A.A. Mostoles

25/05/2006
M8317

4.33 4.54 4.34 4.54 6

4 108 (t) Alba Lorenzana Cabornero
A.D. Sprint

06/09/2006
M5833

3.96 4.11 4.21 4.21 5

5 33 (t) Alicia Zili Sanchez Valdezate
Atletismo Alcorcon

02/02/2006
M2000

4.19 4.13 4.20 4.20 4

6 831 (t) Irene Ramiro Jara
Atletismo Moralzarzal

25/01/2006
M2755

4.13 X X 4.13 3

7 522 (t) Ainara Berdie Iglesias
Municipal Arganda

15/03/2006
M4005

X 3.88 X 3.88 2

8 151 (t) Marta Armenta Escribano
Suanzes San Blas

16/02/2006
M1414

3.47 3.64 3.62 3.64 1

Longitud Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    12:50

1 13 (t) Lucia Gonzalez Prado
Atletismo Alcorcon

01/06/2006
M5961

9.73 9.72 9.45 9.73 8

2 208 Sara Amezcua Alvarez
A.D. Marathon

03/01/2006
M4752

9.62 9.69 9.38 9.69 7

3 545 (t) Carla Rubio Hernandez
Municipal Arganda

04/04/2006
M5791

9.20 8.92 9.28 9.28 6

4 722 (t) Natalia Roldan Muiños
Cronos Villaviciosa

03/07/2006
M3482

8.75 8.86 8.66 8.86 5

5 829 (t) Alba Garcia Colomer
Atletismo Moralzarzal

27/06/2006
M9364

8.33 8.28 8.26 8.33 4

6 470 (t) Claudia Del Castillo De La Casa
A.A. Mostoles

24/07/2007
M8350

7.91 7.56 7.82 7.91 3

7 111 (t) Maribel Martinez Correa
A.D. Sprint

03/07/2007
M9423

7.42 7.41 7.62 7.62 2

8 170 (t) Ana Lopez Fuertes
Suanzes San Blas

01/08/2007
M9836

7.30 7.35 7.05 7.35 1

Triple Salto Sub 14 Fem

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2019M099   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 16 FEB 2019 14:56    Página 5/10



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/02/2019    12:30

1 840 Carlos Palmero Berrocal
Atletismo Moralzarzal

16/06/2006
M4387

1.50 8

1.20 O/1.30 O/1.40 XO/1.50 O/1.60 XXX
2 241 Octavio Bartolomei Alderete

A.D. Marathon
28/07/2006

M7594
1.40 7

1.20 O/1.30 O/1.40 O/1.50 XXX
3 134 (t) Eric Fanucchi Martin

A.D. Sprint
25/11/2007

M6709
1.30 5.5

1.20 O/1.30 O/1.40 XXX
3 727 (t) Hugo Cifuentes Yagüe

Cronos Villaviciosa
02/02/2007

M6191
1.30 5.5

1.20 O/1.30 O/1.40 XXX
5 195 (t) Marcos Fernandez Vaquero

Suanzes San Blas
23/05/2007

M6909
1.30 4

1.10 O/1.20 O/1.30 XO/1.40 XXX
6 280 (t) Hector Garcia Lopez

Atletismo Leganes
21/09/2006

M8364
1.30 2.5

1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX
6 596 (t) Victor Garcia Diaz

Union Atletica Coslada
19/07/2006

M7376
1.30 2.5

1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX

Altura Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    11:40

1 31 (t) Lucia Rodriguez Muñoz
Atletismo Alcorcon

10/03/2007
M8458

X 8.23 8.15 8.23 8

2 219 (t) Mireia Lopez Saiz
A.D. Marathon

30/04/2006
M7924

7.83 7.93 6.78 7.93 7

3 532 (t) Lucia Millan Bustos
Municipal Arganda

04/01/2006
M1684

7.11 7.15 6.71 7.15 6

4 126 (t) Helena Vargas Vicente
A.D. Sprint

30/01/2007
M11278

6.69 6.92 6.28 6.92 5

5 825 (t) Izaskun Barroso Alonso
Atletismo Moralzarzal

20/11/2007
M2851

6.65 6.03 6.58 6.65 4

6 163 (t) Julia Garrido Martos
Suanzes San Blas

09/03/2006
M11935

5.81 5.49 6.07 6.07 3

7 488 (t) Adriana Orostivar Talavera
A.A. Mostoles

12/05/2006
M5335

5.55 4.86 X 5.55 2

8 648 (t) Carmen Llorente Serrano
Cronos Villaviciosa

27/07/2006
M4957

5.50 X 5.45 5.50 1

Peso (3kg) Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     16/02/2019    10:30

1 531 Victor Martin Rueda
Municipal Arganda

11/07/2006
M8107

2.30 8

1.75 O/1.90 O/2.00 O/2.10 O/2.20 XO/2.30 XO/2.40 XXX
2 239 Ruben Barraya Montejo

A.D. Marathon
11/11/2006

M4239
1.90 7

1.45 XO/1.60 O/1.75 O/1.90 O/2.00 XXX
3 129 (t) Andres Bartolome Clap

A.D. Sprint
25/07/2006

M7609
1.60 6

1.35 O/1.45 O/1.60 O/1.75 XXX
205 (t) David Nieto Galvez

Suanzes San Blas
12/01/2006

M2580
SM

1.35 XXX

Pértiga Sub 14 Masc

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    10:00

1 139 (t) Nathan Medina Carrascal
A.D. Sprint

14/02/2006
M11534

4.30 X 4.57 4.57 8

2 835 (t) Ruben Alonso Sanchez
Atletismo Moralzarzal

04/09/2006
M9368

4.49 4.40 4.39 4.49 7

3 201 (t) Raul Gonzalez Gonzalez
Suanzes San Blas

08/01/2006
M2461

4.18 4.14 3.72 4.18 6

4 597 (t) Sergio Lopez Bris
Union Atletica Coslada

12/01/2007
M5888

3.76 4.09 4.06 4.09 5

5 254 (t) Marc Pasalodos Lemoine
A.D. Marathon

13/11/2007
M760

4.06 4.04 4.07 4.07 4

6 728 (t) Lucas Berruezo Paez
Cronos Villaviciosa

01/03/2007
M5612

3.95 4.05 3.91 4.05 3

7 526 (t) Diego Garcia Jimenez
Municipal Arganda

25/08/2007
M4837

3.49 3.44 3.47 3.49 2

8 283 (t) Lucas Salinero Pradillo
Atletismo Leganes

21/06/2007
M850

X 3.24 3.17 3.24 1

Longitud Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    11:50

1 141 (t) Angel Redondo Perez
A.D. Sprint

16/09/2006
M8161

9.48 9.15 X 9.48 8

2 843 (t) Jairo Valbuena Ferreras
Atletismo Moralzarzal

22/06/2006
M2240

8.99 9.13 9.38 9.38 7

3 258 Marco Rodriguez Sanz
A.D. Marathon

01/05/2007
M7327

9.23 X 9.34 9.34 6

4 1176 (t) Ruben Garcia Garcia
Atletismo Leganes

26/12/2006
M14254

X 9.08 8.99 9.08 5

5 595 (t) Marcos Delgado Lopez
Union Atletica Coslada

26/09/2007
M5889

8.71 8.94 8.94 8.94 4

6 206 (t) Jesus Oliva Diaz
Suanzes San Blas

04/01/2007
M6188

7.27 8.34 8.71 8.71 3

7 534 Mateo Tarazona Rueda
Municipal Arganda

08/09/2006
M8089

X 8.51 8.38 8.51 2

8 729 (t) Alejandro De La Peña Simon
Cronos Villaviciosa

20/01/2006
M5016

8.06 7.05 7.93 8.06 1

Triple Salto Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     16/02/2019    12:30

1 248 (e) Andrei Ladaniuk 
A.D. Marathon

20/01/2006
M8535

10.17 9.46 9.73 10.17 8

2 529 Carlos Herraiz Marco
Municipal Arganda

20/02/2006
M1587

9.14 9.03 8.79 9.14 7

3 286 (t) Ruben Scurtu Garcia
Atletismo Leganes

18/03/2006
M2178

7.81 8.07 7.65 8.07 6

4 198 (t) Enzo Garcia De Antonio
Suanzes San Blas

12/12/2007
M6727

7.12 7.52 7.17 7.52 5

5 733 (t) Alfonso Gracia Calvo
Cronos Villaviciosa

23/05/2007
M5618

6.74 6.61 6.64 6.74 4

6 135 (t) Miguel Ferrandiz Fernandez De Mata
A.D. Sprint

21/05/2007
M6710

6.42 6.72 6.21 6.72 3

7 838 (t) Hector Martin Gonzalez
Atletismo Moralzarzal

24/07/2006
M5039

6.10 6.21 6.34 6.34 2

Peso (3kg) Sub 14 Masc

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    16/02/2019    13:30

1 A.D. Marathon 6 1:52.62 8
208 Sara Amezcua Alvarez 03/01/2006 M4752
222 Yaiza Mesa Murciano 21/07/2006 M6994
225 Luna Muñoz De La Espada Vicente 23/02/2006 M8742
235 Olga Tuzayamo Montero 03/01/2006 M673

2 Atletismo Alcorcon 5 1:58.84 5
13 (t) Lucia Gonzalez Prado 01/06/2006 M5961
19 (t) Carolina Martinez Gascueña 20/06/2006 M8696
20 (t) Laura Martinez Martin 03/11/2006 M2004
33 (t) Alicia Zili Sanchez Valdezate 02/02/2006 M2000

3 A.D. Sprint 4 2:07.14 3
95 (t) Elena Figueroa Arranz 03/05/2007 M979

101 (t) Angelica Gonzalez Granados 13/05/2006 M8141
121 (t) Daniela Rubio Pastor 27/07/2006 M7052
124 (t) Adriana Trueba Lucia 07/09/2007 M1453

Cronos Villaviciosa 3 DS Art 163.3b
713 Pilar Arroyo Villareal 28/04/2006 M3364
717 (t) Elena Jimenez Lopez 21/06/2006 M13662
723 Vera Ruiz Gonzalez 20/08/2006 M4887
719 Ines Martinez Marzal 02/06/2006 M4946

Final B    16/02/2019    13:30

1 Municipal Arganda 4 1:54.79 7
523 Paula Cofrades Garcia 09/06/2006 M4002
530 Celia Marcos Moreno 19/07/2006 M3982
544 (t) Elena Rivera Clemente 02/05/2006 M10665
533 Paula Ruiz Jimenez 18/03/2006 M860

2 Atletismo Moralzarzal 5 1:58.00 6
826 (t) Paula Bedoya Gozalo 24/01/2006 M2858
830 (t) Isabel Palancar Gonzalez 06/02/2007 M2743
831 (t) Irene Ramiro Jara 25/01/2006 M2755
834 (t) Valeria Vicente Ortiz 31/01/2006 M2242

3 Suanzes San Blas 3 2:02.23 4
151 (t) Marta Armenta Escribano 16/02/2006 M1414
176 (t) Sofia Penades Gonzalez 09/06/2007 M3947
182 (t) Claudia Ruiz Santos 04/03/2006 M2654
186 (t) Natalia Zurita Aleksieva 03/12/2006 M3427

4 A.A. Mostoles 6 2:09.06 2
480 (t) Violeta Alfonsin Cruces 09/11/2006 M1003
473 (t) Laura Lechon Diez 20/05/2007 M5962
482 (t) Zoe Mateos Romero 26/08/2006 M7268
484 (t) Marina Muñoz Rosell 21/08/2006 M7284

4x200m Sub 14 Fem

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    16/02/2019    13:30

1 A.D. Marathon 6 1:50.01 8
241 Octavio Bartolomei Alderete 28/07/2006 M7594
248 (e) Andrei Ladaniuk 20/01/2006 M8535
252 Sergio Morales Cano 11/01/2006 M8598
256 Koji Perez Kaneko 04/03/2006 M10618

2 A.D. Sprint 5 1:52.98 7
134 (t) Eric Fanucchi Martin 25/11/2007 M6709
141 (t) Angel Redondo Perez 16/09/2006 M8161
146 (t) Marcos Villalon Moreno 03/02/2006 M13428
148 (t) Juan Yañez Herrero 01/01/2006 M9481

Atletismo Moralzarzal 3 DS Art 163.3
835 (t) Ruben Alonso Sanchez 04/09/2006 M9368
841 Sergio Palmero Berrocal 16/06/2006 M4386
842 (t) Jorge Sanchez Perez 12/06/2007 M4058
837 (t) Ruben Gonzalez Martin 14/09/2007 M8838

Suanzes San Blas 4 DS Art 163.3
189 (t) Ivan Blazquez Cancho 28/01/2007 M6635
194 (t) Iñigo Estrada Zorzano 13/03/2006 M13090
198 (t) Enzo Garcia De Antonio 12/12/2007 M6727
201 (t) Raul Gonzalez Gonzalez 08/01/2006 M2461

Final B    16/02/2019    13:30

1 Atletismo Leganes 6 1:58.31 6
1176 (t) Ruben Garcia Garcia 26/12/2006 M14254
280 (t) Hector Garcia Lopez 21/09/2006 M8364
282 (t) Juan Lorente Gomez 02/03/2007 M8393
287 (t) Aitor Somolinos Traspas 28/05/2006 M8368

2 Municipal Arganda 5 1:59.70 5
537 (t) Alejandro De La Viuda Juan 19/05/2007 M5902
538 (t) Adrian Del Rosario Abad 06/04/2007 M12039
531 Victor Martin Rueda 11/07/2006 M8107
534 Mateo Tarazona Rueda 08/09/2006 M8089

3 Union Atletica Coslada 4 2:02.11 4
593 Jorge Camarero Ramos 06/01/2006 M5682
595 (t) Marcos Delgado Lopez 26/09/2007 M5889
597 (t) Sergio Lopez Bris 12/01/2007 M5888
598 (t) Marcos Mercado Gomez 10/04/2006 M2744

Cronos Villaviciosa 3 DS Art 163.3
728 (t) Lucas Berruezo Paez 01/03/2007 M5612
730 (t) Joel Fernandez Ruano 27/06/2006 M4998
732 (t) Miguel Angel Gonzalez Gimenez 27/02/2006 M13660
734 (t) Daniel Naranjo Vaquerizo 31/12/2006 M4922

4x200m Sub 14 Masc

Pto Club Puntos por Puesto

1 ADMM - A.D. Marathon 139

2 SPRM - A.D. Sprint 108.5

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Club Puntos por Puesto

3 ARGM - Municipal Arganda 96

4 SUAM - Suanzes San Blas 88

5 MORM - Atletismo Moralzarzal 77

6 CROM - Cronos Villaviciosa 68.5

7 ALCM - Atletismo Alcorcon 55

8 MOSM - A.A. Mostoles 46

9 LEGM - Atletismo Leganes 38.5

10 UACM - Union Atletica Coslada 27.5

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019
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Pto Club
1º

Pto Pts
2º

Pto Pts
3º

Pto Pts
4º

Pto Pts
5º

Pto Pts
6º

Pto Pts
7º

Pto Pts
8º

Pto Pts
Puntos
Totales

1 ADMM - A.D. Marathon 2 16 5 35 1 5 2 8 64

2 ALCM - Atletismo Alcorcon 3 24 1 6 1 5 2 8 4 12 55

3 ARGM - Municipal Arganda 1 8 2 14 3 18 2 8 2 4 52

4 MOSM - A.A. Mostoles 1 8 1 7 3 18 1 4 1 3 3 6 46

5 SPRM - A.D. Sprint 1 8 6 30 1 3 2 4 45

6 CROM - Cronos Villaviciosa 3 21 2 12 1 5 1 3 1 2 1 1 44

7 SUAM - Suanzes San Blas 2 16 2 10 1 4 2 6 1 2 3 3 41

8 MORM - Atletismo Moralzarzal 1 8 2 12 2 8 1 3 3 3 34

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019

Después de 11 de 11 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club
1º

Pto Pts
2º

Pto Pts
3º

Pto Pts
4º

Pto Pts
5º

Pto Pts
6º

Pto Pts
7º

Pto Pts
8º

Pto Pts
Puntos
Totales

1 ADMM - A.D. Marathon 4 32 4 28 1 6 1 5 1 4 75

2 SPRM - A.D. Sprint 2 16 3 21 3 17.5 3 9 63.5

3 SUAM - Suanzes San Blas 1 8 3 18 2 10 2 8 1 3 47

4 ARGM - Municipal Arganda 2 16 1 7 1 6 2 10 2 4 1 1 44

5 MORM - Atletismo Moralzarzal 1 8 2 14 1 6 1 5 1 4 3 6 43

6 LEGM - Atletismo Leganes 1 7 2 12 1 5 2 8 2 5.5 1 1 38.5

7 UACM - Union Atletica Coslada 1 8 1 5 2 8 2 5.5 1 1 27.5

8 CROM - Cronos Villaviciosa 1 5.5 1 5 2 8 1 3 1 2 1 1 24.5

Copa de Madrid Sub 14

Madrid, 16 febrero 2019

Después de 11 de 11 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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